                                                                                         		
									  Głuchołazy, dn. 28.05.2019r.


W odpowiedzi na złożone zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 24.05.2019r. dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP 2374/4/2019 pn. „Sukcesywna dostawa produktów farmaceutycznych ”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 pozycji 26, 42 produktu leczniczego Metamizol w opakowaniu x 10 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 pozycji 10, 13 produktu leczniczego Kalium Chloratum 15% w opakowaniu x 20 ampułek, z przeliczeniem oferowanej ilości?
Odpowiedź: Tak , przy zachowaniu objętości zawartej w SIWZ i odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12  pozycji 9 produktu leczniczego Mannitol 20% w opakowaniu szklanym?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 pozycji 12 produktu leczniczego Natrium Chloratum 0,9% 10 ml x 50 amp. z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 pozycji 13 produktu leczniczego Natrium Chloratum 0,9% 10 ml x 50 amp. z tworzywa sztucznego?
[bookmark: _Hlk9873624][bookmark: _Hlk9873499]Odpowiedź: Tak, przy odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 pozycji 14 produktu leczniczego Natrium Chloratum 0,9% 5 ml x 20 amp. z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź: Tak, przy odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 pozycji 50 produktu leczniczego Ciprofloxacin w opakowaniu x 20 szt. z przeliczeniem oferowanej ilości?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 pozycji 54 produktu leczniczego Levofloxacin w opakowaniu typu KabiPac x 10 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 pozycji 65 produktu leczniczego Metronidazol w opakowaniu x 40 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości?
[bookmark: _Hlk9873845]Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.
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[bookmark: _Hlk9873944]     Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
  [image: ]          
[bookmark: _Hlk9874477] Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

    Pytanie 1:
do treści wzoru umowy: § 5 ust. 4a 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy ,,do 48 godzin” licząc od momentu otrzymania zamówienia (faksem, e-mail) dla asortymentu zawartego w Pakiecie nr 17 ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2:
do treści wzoru umowy: § 2 ust. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówień pilnych „na cito” maksymalnie do „48 godzin” od złożenia zamówienia dla Pakietu nr 17?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


Pytanie 3:
do treści wzoru umowy: § 6 ust.4

Czy Zamawiający mając na uwadze, że zgłoszona reklamacja (ilościowa i jakościowa) wymaga szczegółowego rozpatrzenia, wyrazi zgodę na wydłużenie terminów rozpatrzenia reklamacji do 5 dni roboczych dla pakietu nr 17? 
[bookmark: _Hlk9874652]Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4:
do treści wzoru umowy: § 8 ust.1,2,3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych o połowę i pozwoli na wprowadzenie modyfikacji do zapisów wzoru umowy poprzez nadanie § 8 ust.1,2,3 nowego brzmienia:


§ 8
1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:  
a) w przypadku nie dostarczenia preparatów w terminie – w wysokości 1% wartości preparatów dostarczonych ze zwłoką, za każdy dzień zwłoki,
b) za zwłokę w dostarczeniu preparatów wolnych od wad w wysokości 1% ich wartości za każdy dzień zwłoki,
c) z tytułu odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego i przypadku rozwiązania umowy z przyczyn określonych w § 9 ust. 2 umowy 
w wysokości 5% wartości niezrealizowanej umowy.
2. Z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn określonych w § 6 ust. 5, 
Zamawiającemu przysługuje prawo żądania zapłaty kary w wysokości 5% wartości niezrealizowanej umowy.
3. W przypadku nie odebrania zamówionych, dostarczonych w terminie preparatów, wymaganej jakości Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,5 % wartości tej dostawy za każdy dzień zwłoki.
4. Jeżeli kary umowne nie pokrywają wyrządzonej szkody, strony dopuszczają możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.
5. Strony dopuszczają możliwość potrącania kar i odszkodowań wynikających z niniejszej umowy 
z bieżących rozrachunków.
[bookmark: _Hlk9875112][bookmark: _Hlk9874726]Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


Pytanie 5:
do treści SIWZ:

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wydzielenie z pakietu Nr 7 poz. 106 („Ticagrelorum” 0,09 x 56 tabl ulegające rozpadowi w jamie ustnej) i utworzenie nowego pakietu obejmującego ww. produkt leczniczy.
Odpowiedź: Zamawiający wydzielił z pakietu nr 7 pozycję 106 do pakietu nr 17 pozycja 2. Integralną częścią niniejszych odpowiedzi są załączniki asortymentowo-cenowe pakietu nr 7 i 17.

Pytanie 6:
[bookmark: _Hlk532308501]do treści wzoru umowy: 

[bookmark: _Hlk7123589][bookmark: _Hlk7123760]Czy w sytuacji, gdy osoba uprawniona do podpisania umowy w imieniu Wykonawcy znajduje się poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej i niemożliwe jest osobiste stawienie się na podpisanie umowy, Zamawiający wyrazi zgodę, na przesłanie umowy do podpisu na adres Wykonawcy podany w ofercie, którym jest adres biura Wykonawcy na terenie Polski?
Odpowiedź:Tak.
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